令和3年12月吉日

育成委員長　様
金沢市子ども会連合会

会　長 　縄　 寛 敏
令和4年　金沢市子ども会連合会新年互礼会のご案内

　師走の候、ご健勝にてご活躍のこととお喜び申し上げます。今年も、市子連へ
多大なご支援・ご協力を賜り 誠にありがとうございます。

令和4年新年互礼会を、下記のとおり開催いたします。コロナ禍のおり、三密に気を付け、人数制限や時間短縮などを図って行いたいと思っています。
つきましては、各団体２～３名程度の（役員、部長、副部長含む）ご出席でお願いいたします。
みなさまのご理解とご協力をよろしくお願いいたします。
記

　　・　日　　時　　令和4年1月15日（土）

　　　　　　　　　　　　　　　　午後6時00分受付

　　　　　　　　　　　　　　　　午後6時30分開宴

　　・　会　　場　　ホテル金沢（いしかわ新型コロナ対策認証店舗）
　　　　　　　　　　　　金沢市堀川新町1-1　　　TEL　233-1111
　　・　会　　費　　一人　　７,０００円
・　参加に際して　検温をし、発熱、咳、だるいなど体調のすぐれない時は
参加出来ません。マスクを着用してください。
　　・　参加申込　　準備の都合もありますので、別紙参加申込書にご記入の上、
1月4日（火）までにお願いします。
＊今後の新型コロナウイルスの感染状況によっては、中止になることもあります。

　　ご了承ください。

　　　　　　　　　　　　連絡先　金沢市子ども会連合会事務局

　　　　　                  金沢市長町3-3-3（長土塀青少年交流センター内）
　　　　　　                     TEL:261-8300　　FAX:234-2997
mail:k.child@alto.ocn.ne.jp

PAGE